ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

РЕШЕНИЕ

15 августа 2016 года                                                                                               № 16/2

О внесении изменений  в решение от 12 августа 2016 года № 15/3

В связи с принятием Территориальной избирательной комиссией № 11 (с

полномочиями окружной избирательной комиссии по выборам депутатов

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва по одномандатному

избирательному округу № 14) (далее - Комиссия) решения от 15 августа 2016 года №

16/2 «Об аннулировании регистрации кандидата по одномандатному избирательному

округу № 14 на выборах депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга

шестого созыва» Комиссия

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в текст избирательного бюллетеня для голосования на

выборах депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва по

одномандатному избирательному округу № 14, утвержденный  пунктом 1 решения

Комиссии от 12.08.2016 года № 15/3 «О тексте избирательного бюллетеня для

голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга

шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 14», изложив текст

избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Законодательного

Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва по одномандатному избирательному

округу № 14 в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Копию настоящего решения направить в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Территориальной

избирательной комиссии № 11 http://tik11.spbik.spb.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя

Территориальной избирательной комиссии № 11 Степанова К.Г.

Председатель

Секретарь

К.Г. Степанов

                                        А.И. Кемаева

Приложение

к решению Территориальной

избирательной комиссии № 11

от 15.08.2016 года № 16/2

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
для голосования по одномандатному избирательному округу на выборах

депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва

18 сентября 2016 года

(Подписи двух членов

участковой избирательной комиссии

с правом решающего голоса

и печать участковой

избирательной комиссии)

одномандатный избирательный округ № 14

РАЗЪЯСНЕНИЕ ПОРЯДКА ЗАПОЛНЕНИЯ ИЗБИРАТЕЛЬНОГО БЮЛЛЕТЕНЯ

     Поставьте любой знак в пустом квадрате справа от фамилии только одного зарегистрированного кандидата, в пользу
которого сделан выбор.
    Избирательный бюллетень, в котором любой знак (знаки) проставлен (проставлены) более чем в одном квадрате либо не
проставлен ни в одном из них, считается недействительным.
    Избирательный бюллетень, не заверенный подписями двух членов участковой избирательной комиссии с правом
решающего голоса и печатью участковой избирательной комиссии, признается бюллетенем неустановленной формы
и при подсчете голосов не учитывается.

В случае использования прозрачных ящиков для голосования, в целях защиты тайны голосования избирателя,

избирательный бюллетень складывается лицевой стороной внутрь

БЕЛЯЕВА

Елена Вячеславовна

1970 года рождения; место жительства – город Санкт-Петербург;

Акционерное общество «Санкт-Петербургское производственно-торговое

предприятие «Медтехника», заместитель главного экономиста; выдвинут:

Политическая партия «Российская объединенная демократическая партия

«ЯБЛОКО»; член Политической партии «Российская объединенная

демократическая партия «ЯБЛОКО», член Бюро Регионального Совета

Санкт-Петербургского регионального отделения Политической партии

«Российская объединенная демократическая партия «ЯБЛОКО»

ВАСИЛЬЕВ

Александр Александрович

1966 года рождения; место жительства – город Санкт-Петербург;

Публичное акционерное общество «Силовые машины», инженер-

конструктор 1 категории специального конструкторского бюро «Турбина»

исследовательский отдел натурных испытаний; выдвинут: политическая

партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»;

член политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

НАЗАРОВА

Галина Николаевна

1986 года рождения; место жительства – город Санкт-Петербург;

Администрация Губернатора Санкт-Петербурга, помощник депутата

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации В.А.

Южилина по работе в Санкт-Петербурге, Руководитель Местного

исполнительного комитета Калининского местного (районного) отделения

Санкт-Петербургского регионального отделения Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; выдвинут: Всероссийская

политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», член Местного политического

совета Калининского местного (районного) отделения Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», Секретарь первичного

отделения №417 Местного отделения Всероссийской политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального образования муниципальный округ

Академическое

ЮДИН

Александр Леонидович

1971 года рождения; место жительства – город Санкт-Петербург; Санкт-

Петербургское государственное бюджетное учреждение «Центр контроля

качества товаров (продукции), работ и услуг», советник директора;

выдвинут: Политическая партия ЛДПР - Либерально-демократическая

партия России; член Политической партии ЛДПР - Либерально -

демократической партии России